泗城管〔2023〕1 号

关于表彰2022年度先进集体和先进个人的决定

局属各单位，机关各股室：

2022 年，在县委、县政府的正确领导下，全局上下坚持

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，紧扣争创全

国文明城市工作目标，坚持常态长效抓管理、补差补缺抓完

善、精准精细抓提升，城市容貌品质明显提升，涌现出一批

先进集体和先进个人。为表彰先进，进一步增强城管队伍的

自豪感和使命感，经研究决定，对环境卫生管理处等 4 个先

进集体、卢书龙等 30 名先进个人、陈兴芳等 10 名“十佳”

环卫工作者予以表彰。希望受表彰的先进集体和先进个人珍

惜荣誉、不断进取、再创佳绩。

全局广大干部职工要以受到表彰的先进模范为榜样，紧

 - 2 -

扣创建全国文明城市目标要求，勠力同心、务实进取，埋头

苦干、勇毅前行，不断提升城市品质和人居环境，不断提升

城市管理科学化、精细化、智能化水平，为奋力谱写“强富

美”现代化新泗县新篇章作出新的更大贡献！

附件：2022年度先进集体、先进个人名单

泗县城市管理局

    2023年 2 月 9 日

附件：

2022 年度先进集体、先进个人名单

一、先进集体

1、泗县环境卫生管理处

2、泗县城建市政建设工程公司

二、先进个人

卢书龙 、张虎、梁坤、陈飞、陈久梅、张胜燕、何强、

毛艳、曹坤、张中柱、张银武、孙德杰、王金叶、张辉、王大

华、彭增兆、许峰、路科庭、梁贤德、唐敬涛、崔磊、杨宗剑、

李冉冉、吴明、张波、刘明、王海燕、陆天文、徐堂海、张永

三、“十佳”环卫工作者

陈兴芳、孙淑玲、庄德华、张从军、程秀侠、卢书琴、史

彩云、殷素珍、张志海、刘庆德

四、泗县城市保洁管理先进单位

安徽宇润道路保洁服务有限公司泗县分公司

五、泗县城市园林养护先进单位

金埔园林股份有限公司